
Seniorengolf 18 Loch by Modehaus Mauermann - 16.05.2024
*ERGEBNISLISTE*

18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Stableford

Platz Name Club HCPI/PHCP Brutto Netto Gew.
Brutto

Brutto

1 1 Torner Klaus A. Coesfeld, G&LC 15,0 / 17 21 36 90

2 Siebenbrock Franz Coesfeld, G&LC 20,1 / 23 17 37 95

2 3 Kintrup Magdalene Coesfeld, G&LC 20,3 / 23 15 32 100

3 4 Elbers Bernhard Coesfeld, G&LC 16,6 / 19 13 29 99

* Mauermann Paul Coesfeld, G&LC 26,3 / 30 13 35 104

6 Schulze Wintzler Georg Coesfeld, G&LC 20,2 / 23 11 27 105

* Terbeck Norbert Coesfeld, G&LC 20,0 / 23 11 29 103

* Dr. Drerup Gerhard Coesfeld, G&LC 18,2 / 21 11 26 104

9 Averesch Kurt Coesfeld, G&LC 26,5 / 31 9 32 108

* Stattmann Ludger Coesfeld, G&LC 25,4 / 29 9 33 105

* Brakebusch Herbert Weselerwald, GC 21,8 / 25 9 31 103

12 Drerup Helga Coesfeld, G&LC 21,0 / 23 8 27 105

* Brömse Peter Coesfeld, G&LC 29,7 / 35 8 34 110

14 Lanwer Jürgen Coesfeld, G&LC 21,1 / 24 7 20 113

* Bramhoff Christa Coesfeld, G&LC 26,5 / 29 7 29 109

* Schürmann Paul-Peter Coesfeld, G&LC 26,5 / 31 7 30 110

* Malavasi Sieglinde Coesfeld, G&LC 22,3 / 25 7 27 107

18 Torner Barbara Coesfeld, G&LC 32,0 / 35 6 31 113

19 Eggen Barbara Coesfeld, G&LC 30,0 / 33 4 26 116

* Hommel Friedhelm Coesfeld, G&LC 26,5 / 31 4 23 117

21 Grevenbrock Elisabeth Coesfeld, G&LC 33,0 / 37 3 19 127

* Dr. Grewe Klaus Coesfeld, G&LC 32,5 / 38 3 18 129

23 Simon Dittmar Coesfeld, G&LC 40,6 / 47 2 26 130

24 Rölver Richard Coesfeld, G&LC 38,4 / 45 1 25 129

25 Dr. Schwiddessen Franz Coesfeld, G&LC 26,5 / 31 - 8 132



Netto A, HCPI™ - 0,0 bis 26,4

1 1 Siebenbrock Franz Coesfeld, G&LC 20,1 / 23 17 37 95

2 Torner Klaus A. Coesfeld, G&LC 15,0 / 17 21 36 90

2 3 Mauermann Paul Coesfeld, G&LC 26,3 / 30 13 35 104

3 4 Stattmann Ludger Coesfeld, G&LC 25,4 / 29 9 33 105

5 Kintrup Magdalene Coesfeld, G&LC 20,3 / 23 15 32 100

6 Brakebusch Herbert Weselerwald, GC 21,8 / 25 9 31 103

7 Terbeck Norbert Coesfeld, G&LC 20,0 / 23 11 29 103

* Elbers Bernhard Coesfeld, G&LC 16,6 / 19 13 29 99

9 Schulze Wintzler Georg Coesfeld, G&LC 20,2 / 23 11 27 105

* Drerup Helga Coesfeld, G&LC 21,0 / 23 8 27 105

* Malavasi Sieglinde Coesfeld, G&LC 22,3 / 25 7 27 107

12 Dr. Drerup Gerhard Coesfeld, G&LC 18,2 / 21 11 26 104

13 Lanwer Jürgen Coesfeld, G&LC 21,1 / 24 7 20 113

Netto B, HCPI™ - 26,5 bis 54,0

1 1 Brömse Peter Coesfeld, G&LC 29,7 / 35 8 34 110

2 2 Averesch Kurt Coesfeld, G&LC 26,5 / 31 9 32 108

3 3 Torner Barbara Coesfeld, G&LC 32,0 / 35 6 31 113

4 Schürmann Paul-Peter Coesfeld, G&LC 26,5 / 31 7 30 110

5 Bramhoff Christa Coesfeld, G&LC 26,5 / 29 7 29 109

6 Simon Dittmar Coesfeld, G&LC 40,6 / 47 2 26 130

* Eggen Barbara Coesfeld, G&LC 30,0 / 33 4 26 116

8 Rölver Richard Coesfeld, G&LC 38,4 / 45 1 25 129

9 Hommel Friedhelm Coesfeld, G&LC 26,5 / 31 4 23 117

10 Grevenbrock Elisabeth Coesfeld, G&LC 33,0 / 37 3 19 127

11 Dr. Grewe Klaus Coesfeld, G&LC 32,5 / 38 3 18 129

12 Dr. Schwiddessen Franz Coesfeld, G&LC 26,5 / 31 - 8 132

ClubInOne 2024 – smartup solutions GmbH

* Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des
DGV ermittelt!




